
n ·" f
Í

l
Žádost o prodej, výkupm~,

paa~mmmájem pozemků *)

Jméno a příjmení žadate]luii):

, , r Č .

. ,rč .

, r Č . .

Trvalé bydliŠtě:

. ,PSČ . . te1·

. . ,PSČ tej·
....,PSČ . tel ·

Číslo parcely, přibližná výměra, katastrální území:

4Ed/¢Z
:,~'4 "

Á'L""

0 0

Přesné urČení využití požadovaného pozemku ,(důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

~4~a
0 0 0 e 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 e 0

V 0 b P

0 0 0 P

V

Městský úřed Humpolec
Městský úřad Hum olec , , --muhu/13273/2820/ OMH

. Zpra,,,
0 0 0 0

'°"°' 19. 05. 2020Y"j t^ PFC .C

'"MUHU'

'°"A/A " """'
_Fří! 11_ L_ . _ ::.rež.':

f

humpvp20j0064n



Prohlašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadájících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohjašuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní lidaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v p]atDém znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údaju referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní lidaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k UveřejDění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbytečnébo odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

XÍ"£ Z%'ô

Podpis Žadatele

*) nehodící se ŠÁj"/ně/é



Ľ

f

Žádost o prodej, "ýk~měnu,
pad~bTp~jenrpozemků *)

Jméno a příjmení Žadatele (ú):

V

, r C .

..,, . , , r C .

. . .., rč . . .

Trvalé bydliŠtě:

. . ,PSČ te1·
,PSČ . te1· . . .

,PSČ . tel ·

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrálni území:

.!1.&/ u , 2.2AM" , Kú
C ds l

0 0 0

Přesné určení vyuŽití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)

Přo

0 0 0

0 0 0

Městský úřad Humpolec
OMH ' Zprac.:

ni..,........._._-

'IIII '°"°' 19, 05. 2020
Čj:MUHU/

'°"/j l """ "
Sp.zn.:'""Ĺ/j 'kr·':

humpvp20j0064o



ProhlaŠuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do společného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manŽelů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manŽel (moje
manželka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně j z cenou pozemků.

Uvedené osobní Udaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákoDem Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní lidaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
Finančním u výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profijováni a ani automatizovaného zpracování.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbyteČného odkladu, nejpozději však do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

v M^l" d,, 1S.5. 20zq

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodící se šknnéte



l
Žádost o prodej, výkuipnměRUT g É

+&a~mmmájem-pozemků *) j E) "

Jméno 2 příjmení Ž2date!e (ú):
j!

i

'g" ji
. L"1· , r C · .2 l

V)

. 'á)r C Ž

CJÔ
=

~
l

Ô

Q

,II

tCj'
.?ád),j

Ž
, r Č .

Trvalé bydliště:

, . ,PSČ tel ·

. ,PSČ te1·
,PSČ te1·

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastráhň území:

..ým/2 2 { z 2 id ^' l Yhc'"ko v

Přesné určení využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)
Vyµ? Y±'ä U'd'"h '/70

P

0 0

0

0

"mlŔm4'7;?0%"/' OMH
Il,'iIilljll|||ll|llllllllll,,,,,,,,,,,,,.,,.....

"""l"|jll'l\'lli|'|l)l!lll1l','l|:Ĺ,'ll'lIi|)|lll,'||,j'
humpvp20j006u0



Prohlašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, Že jakmile koupím nemovitost
z peněŽních prostředků sp2dajících do společného jmění manŽelů, spadá nemovitost do
spoleČného jmění manŽelů 2 vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manŽelka), přestoŽe rmpř. uzavřu smlouvu sám (sama).

Prohjašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně j z cenou pozemků.

Uvedené osobní údaje budou za úČelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních Udaju a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za úČelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty čjeoům Rady, Zastupitelstva,
Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilováM a ani automatizovaného zpracování.

V případě schválení žádosti bude s Žadatelem uzavřeDa smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákoDa č. 340/2015 v platném zněM a poskytDuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově Čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákom zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbyteČného odkladu, nejpozději vŠak do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

v /ľ/'1 m Ťo lc i ,,, 4 C. 2uza

Podpis Žadatele (ú)

*) nehodíci' st' š'knněie



~ :·Z, l

.Í P,c·)

' l ·'<"·t-

Žádost o prodej, výkuprsměml,
,paeht~o+~jem pozemků *)

Jméno a příjmení Žadatele (ú):

l)

2)

;j

čIj
LC Li.

S.!·j "'
-'- i

l - :
: ..l.. ,

> '. '
L " i

" I
;
i

.M l
i

U)
'G)
:S

Trvalé bYd]iště:

Á,,)

cc5 iq
u: '

~ ,, 8"ň,\ l
>V) · · .3lc
Q O :C
ej 'U ej a.

l)

2)

Číslo parcely, přibliŽná výměra, katastrální území:
Pozemek p.Č. 488/22 o výměře 2210 m', nacházející se v obci Humpolec, k.ú. Plačkov, LV 10001

0

Žádáme o oddělení pozemkové parcely a její prodej z výše uvedeného tak; aby parcela nově
vzniklá oddělením měla výměru +-1000m' s tím, Že náklady geometrického plánu na oddělení
této parcely uhradíme

Přesné určení využití požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu, směny)
Výstavba rodinného domu menšího rozsahu (typu bungalov)

Výstavba rodinného domu

Městský úřad Humpolec
MUHU/17391/2020/ OMH

Prohlašuji tímto, Že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečností, Že jakmile koupím nemovitost
z peněžních prostředků spadajících do spoleČného jmění manželů, spadá nemovitost do
společného jmění manželů a vlastníkem předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje
manŽelka), přestože např. uzavřu smlouvu sám (sama).

humpvp20j00832



ProhlaŠuji, Že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků z majetku Města
Humpolec a následně i z cenou pozemků.

Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní lidaje poskytnuty Členům Rady, Zastupitelstva,
FinanČnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu výboru přísluŠné části města
Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem žádosti o informace podle zákona o svobodném
přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb, v platném znění.

Osobní údaje nebudou předmětem profilování a ani automatizovaného zpracování. Bližší
informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec a právech subjektů údajů (občan)
jsou uvedeny na internetových stránkách města Humpolec.

V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude uveřejněna
v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona Č. 340/2015 v platném znění a poskytnuta
Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC.
Metadat dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec a to bez
zbyteČného odkladu, nejpozději vŠak do 30ti dnů od uzavření smlouvy.

V Ostravě dne 22.6.2020

*) nehodícíse Škrtněte





Zápis z 3. zasedání OV Plačkov' dne 8.9. 2021

Z.ádosti k 488/18: Pozemek zatížen věcnýtn břen)elleln vedení kabclu NN. kterC by bylo
])ljtno l)řeložit. což je finančně nákladné. Přesto je i zde několik zájemců. u kterých zájem
trvá. Přišli i s návrhy řešeni a jsou s městem HU v dalším jednání. Prodqj v tuto chvíli (.)\'

A)£cloporučlj.ie.
Íádosti k 488/22: K t(.)n]u|c' pozejnku zatím nevede přístupová cesta, není ZTV. (")
pro\'iíornin) řešeni se diskutuje a věc je v jednání. Úzce souvisí s l)rob]élnem odstraněni
nepovolené česly ( viz problen]atika 488/16). O tuto parcelu jeví zájcm hned 4 zájemci a
následovala by neispišc dražba pQzemklj. pokud iněsto HU neurči,jinak.
Komentář: Chál)clrle Zadatele. že chtě.ji získai parcely a co ne.jdřive na nich l)l)d()\-'aL
Za současných podmínek nelze Laj]sli| řádné příjezdové cesty. ani ZTV. ani to. zda .jim někdo
případně vyveze odpad nebo zda se k pozemku dostanou třeba záchranné složky.

5) Komunikace:
(J opravy komunikaci žádáme rok co rok. Obec je nesčelněkrál projitá a p'ojetá zástupci

různých odborů a jsou i seznamy koniunikací, mapy se zakreslením. kde je cc) potřeba udělat,
možná i s popisem technologii oprav ..... bohužel to stále konči l! slibu na jařt. ľlä p('d7in).
v první či druhé vlně . příští rok atd.
Plačkov a Světlice by měly být první vesnice. kde má dojít k vybudování nové kanalizační
sítě. Zatín) není dokončen projekt, tudíž nevíme, kudy pcr ede. Předpokládáme. že ])('
obecních cestách. Je otázka. zda nyní trvat na budováni nových povrchů, když by mčlo do.jit
v budoucnu k jejich rozbití. Též není známo,za jak dlouho k tonntto vůbec dojde.

6) Svoz plastů- ZMĚNA: Od 27.9.2021 platí nový svozový kalendář pro PLAST. s\'()zový
interval .je nyní po 21 dnech. Rozpis je nioŽné najít na stránkách SOMPA. "l'S či na stránkách
města. též na Facebooku Plačkova.

7) Zimní údržba chodníku: Prosúne případné zá!ielnce q údržbu (nyní zimní) chodníku
v Plačkově. aby s\'ů.j zájem nahlásili p. Jand'ourkovi.

8) Obecné infornmce:
Žádost o pronájem budovy OV: Zájem o pronájen] budovy OV na 16.1(L2021 iná rodina
Adamcova z Plačkova. OV souhlasí. Žádost a poplatek se vyřizu.je na MěÚ.
Pozvánka na setkání předsedů OV s vedenitn niěsta. Setkání se uskuteční v pondělí 18.
října 202 ] od 16.00 hod ve velké zasedací n:ústnosti iněstského úřadu. Předinětem .jednání
l)u(k)ll .iako vždy : L|)odnocení roku 202 l. příprava rozpočtu 2022. nová vizuální identita
města a jeho imple|nel]tace. ostatní.
Rozpočet Plačkov 2022 - samosĹatný zápis - do ].j 0.2021 zaslat na OMlí p. Jůzl.
Volby: Budova OV Plačkov slouží .jako volební okrsek č. 1 l.Volby .jsou 8.-9.10.20?1
Věřejná schůze: P|ál)o\'ál)a na listopad 202 ], tcrnjňi bude upřesněn.



N
U
Ô
C

0

C
O
en

(J
Q)
O
CL
E
=:r



PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ § 8 vyhl. 501/2006 Sb.

13. PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ -VENKOVSKÉ SV
způsob využití

Hlavni využití:
Bydlení venkovského typu.

Přípustné využiti:
- rodinné domy
- bytové domy
- stavby pro rodinnou rekreaci
- stavby a zařízení pro rekreaci a turistiku
- rodinné farmy a zemědělské usedlosti se zázemím pro chov hospodářských zvířat a

obhospodařování zemědělských půd
- stavby pro výrobu a skladováni, které nesnižuji kvalitu obytného prostředí (např. montážni a

řemeslné dílny, sklady produktů rostlinné výroby)
- stavby pro občanské vybaveni a služby, např.: školy, domy s pečovatelskou službou,

zdravotnická střediska, penziony a ubytováni v soukromí, stavby pro maloobchodnI prodej,
stavby a zařízení pro sport a tělovýchovu

- stavby související s hlavním využitím, např.: garáže, přístřešky pro auta, bazény, skleníky, stavby
pro chovatelství a hospodařeni

- soUvisejÍcÍ veřejná prostranství a zeleň na veřejných prostranstvích
- sídelní zeleň
- souvÍsejÍcÍ technická a dopravní infrastruktura včetně stezek pro pěší a cyklisty
- podzemní stavby veřejné technické infrastruktury
- protipovodňová opatřeni

Podmíněně přípustné využití:
- fotovoltaické elektrárny, pokud jsou doplňujícím zařízením staveb hlavního využiti a jsou jejich

součásti nebo jsou umístěny v zastavěné ploše staveb hlavního využiti

Nepřípustné využiti:
Stavby a činnosti nesouvĹsejÍcÍ s hlavním, přípustným a podmíněně přípustným využitím, zejména:
- nesouvisejicí garáže a hromadné garáže
- hotely, motely a ostatní stavby ubytovacích zařízení, které nejsou uvedeny v přípustném využití,

zejména ubytovny, kempy a skupiny chat nebo bungalovů
- zahrádkářské kolonie
- stavby pro výrobu a skladování, které nejsou uvedeny v přípustném využiti
- stavby a zařízenI pro výrobu energie z obnovitelných zdrojů, které nejsou uvedeny v podmíněně

přípustném využití
- zemědělské stavby, které nejsou uvedeny v přípustném využití
- stavby a zařIzeni lesního hospodářství
- nové stavby autoopraven, autoservisů a čerpacích stanic pohonných hmot
- stavby se zvýšenými nároky na těžkou nákladní dopravu a hygienu prostředí

podmínky prostorového uspořádáni včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu
- výšková regulace hladiny zástavby: nejvýše dvě nadzemní Fodlaži a podkroví
- rozmezí výměry pro vymezení stavebních pozemků: 800 m - 2000 m'
- intenzita využití stavebního pozemku nesmí být vyšší než 30 %
- koeficient zeleně nesmí být nižší než 50 %
- nové stavby budou odpovídat způsobu využiti a nebudou mít negativní dopad na charakter

a ráz bezprostředního okolí stavby
- nové stavby v blízkém okolí nemovitých kulturních památek a památek místního významu

nebudou přesahovat výškovou hladinu okolní stávající zástavby a nebudou působit jako
rušivý prvek zástavby

Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydáni Změn č. 1A, IB, 2, 5 l A1| Textová část strana 50



- stavby, terénní úpravy nebo zařízení, umístěné v
této ploše, nebudou snižovat bezpečnost
leteckého provozu
- v hlukově ohroženém území železničního
ochranného pásma nebudou umist'ovány stavby,

Z193 SV objekty a zařízeni bez účinného ochranného .opatřeni proti negativním vlivům z že|ezn|čni
dopravy, zejména bude v dalším stupni
projektové přípravy prokázáno, že nebudou
překročeny max. přípustné hladiny hluku v
chráněných vnitřních i venkovních prostorech
staveb a chráněných venkovních prostorech

Z193a SV - - - -
Z193b DM - - - -

- v hlukově ohroženém území železničního
ochranného pásma nebudou umist'ovány stavby,
objekty a zařízeni bez účinného ochranného
opatření proti negativním vlivům z železničníZ193c SV dopravy, zejména bude v dalším stupni
projektové přípravy prokázáno, že nebudou
- využiti plochy je podmíněno zachováním
prostupnosti území do volné krajiny

k.ú. Plačkov

- stavby, terénní úpravy nebo zařízení, umístěné v
této ploše, nebudou snižovat bezpečnost
leteckého provozu
- podmínkou využití plochy je zjištění funkčnosti

Z194 TI stávajících melioračnfch zařizeni a v případěnegativních zásahů do funkčního melioračního
zařízení realizace kompenzačních opatřeni
zajišťujIcÍch odvodnění půdy
- umIstění staveb v ploše nebude zhoršovat průtok
záplavových vod
- stavby, terénní úpravy nebo zařízení, umístěné v

Z195 SV této ploše, nebudou snižovat bezpečnost leteckého - - -
provozu
- v hlukově ohroženém území silničního a
železničního ochranného pásma nebudou
umisťovány stavby, objekty a zařízení bez
účinného ochranného opatření proti negativním
vlivům ze silniční a železniční dopravy, zejména
bude v dalším stupni projektové přípravy
prokázáno, že nebudou překročeny max.
přípustné hladiny hluku v chráněných vnitřních i

Z196 SV venkovních prostorech staveb a chráněnýchvenkovních prostorech "
- stavby, terénni úpravy nebo zařízeni, umístěné v
této ploše, nebudou snižovat bezpečnost leteckého
provozu
- podmínkou využití plochy je zjištění funkčnosti
stávajících melioračních zařízeni a v případě
negativních zásahů do funkčního me|joračního
zařízení realizace kompenzačních opatření
zaiišt'uiÍcÍch odvodnění půdy
- využití plochy je podmíněno realizacl sotjvisející
plochy veřejného prostranství - veřejné zeleně ve
vymezené ploše ID N38
- v hlukově ohroženém území ochranného pásma
železniční dráhy nebudou umisťovány stavby, objekty
a zařIzení bez účinného ochranného opatření proti

Z197 SV negativním vlivům z železniční dopravy, zejménabude v dalším stupni projektové přípravy prokázáno, "
že nebudou překročeny max. přípustné hladiny hluku
v chráněných vnitřních ivenkovních prostorech
staveb a chráněných venkovních prostorech
- stavby, terénni úpravy nebo zařízení, umístěné v
této ploše, nebudou snižovat bezpečnost leteckého
provozu
- využiti plochy je podmíněno realizací souvÍsejÍcÍ
plochy veřejného prostranství - veřejné zeleně ve

Z198 SV vymezené ploše ID N37- stavby, terénni úpravy nebo zařízeni, umístěné v
této ploše, nebudou snižovat bezpečnost leteckého
provozu

Územní plán Humpolec l Úplné znění po vydání Změn č. 1A, IB, 2, 5 l Al l Textová část strana 19


